
 

 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Куртамышского района 

«Нижневская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

От 26.04.2019г.                                                                                                                              № 12  

 

О зачислении в 1 класс 

 

                В соответствии с Положением о приеме детей в МКОУ Куртамышского района 

«Нижневская средняя общеобразовательная школа» и заявлениями родителей (законных 

представителей) 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Зачислить в 1 класс МКОУ Куртамышского района «Нижневская средняя 

общеобразовательная школа»: 

Перевалову Е. 

 

2. Добрыдиной Г.И., секретарю школы внести детей в списки алфавитной книги ОУ до 

29.04.2019 г. 

 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МКОУ Куртамышского района 

 «Нижневская СОШ»                                                   О.М. Тюлюбаева 

 

           

 

 

              С приказом ознакомлена:                                                                         Г.И.Добрыдина 


